[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3456/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de poda em árvores localizadas na Praça do bairro Candido Bertine, entre a Rua País de Gales e Alfredo Contatto.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize poda em árvores localizadas na Praça do bairro Candido Bertine, entre a Rua País de Gales e Alfredo Contatto.

Justificativa:

Frequentadores da referida praça pública, procuraram por este vereador, solicitando que fosse realizada poda nas árvores do local, pois, as mesmas estão com os galhos muito baixos e impossibilitando o tráfego de pedestres. Destarte, solicitam a poda das árvores com certa urgência.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 30 de Outubro de 2014.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 7289/2014 - 30/10/2014 15:11